АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2024 года № 06-06-а

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения Коськовского сельского поселения, в отношении которых планируется заключить концессионное соглашение
На основании пункта 3 статьи 4 Федерального Закона от 21 июля 2005 года №115 «О концессионных соглашениях» администрация муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Коськовского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (Приложение).

2. Разместить утвержденный перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Коськовского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области http://tikhvin.org/gsp/koskovo/.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Коськовского сельского поселения от 06 декабря 2023 года № 06-205-а «Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения».

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.
5. Ответственность за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Коськовского сельского поселения:

М.А.Степанов
Приложение

к постановлению администрации Коськовского сельского поселения
от 16 января 2024 года № 06-06-а
	Перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Коськовского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Кадастровый (условный) номер объекта
	Технические характеристики
	Дата и номер государственной регистрации права

	1
	Помещение в админ. здании
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, д. 46
	кадастровый номер 47:13:0111001:345

	площадь
61,1 кв.м.

	2
	Аккумулят. емкость на котельной
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 20208
	Год ввода в эксплуатацию -1996, объем 50 м. куб.

	3
	Гараж для автомобилей
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово
	Инв. № 10261
	площадь

42 кв. м.

	4
	Дизель-генераторная установка АД60-Т400-2Р
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 04177
	мощность 60 кВт

	5
	Дымосос ДН- 6,3

(котел № 1)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 04230
	Мощность 6,3 кВт

	6
	Дымосос ДН-6,3
(котел № 2)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 04194
	Мощность 6,3 кВт

	7
	 Котельная
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	кадастровый номер 47:13:0000000:21460
	площадь
408,8 кв. м.
год постройки - 1981
	47-47/028-47/028/006/2016-1237/1 от 13.09.2016 года

	8
	Котел водогрейный КВр-0,8  №3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 04229
	Мощность 0,8 кВт

	9
	Котел КВр-1,0МВт №4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 04220
	Мощность 1,0 кВт

	10
	Котел КВм-1,0№5
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 04231
	Мощность 1,0 кВт

	11
	Котел КВр-0,8МВт №2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 04193
	Мощность 0,8 кВт

	12
	Котел КВр-0,8№1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 042204
	Мощность 0,8 кВт

	13
	Насос КМ 80-65-160 (ГВС Циркуляционный № 1)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 40544
	Мощность 7,5 кВт

	14
	Насос центробежный CALPEDA NM 50/20АЕ
 (ГВС №1)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 04195
	Производительность 24-78 м. куб. /ч.

	15
	Электронасос CALPEDA
 NM 65/20C/A
(отопление № 2)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 04207
	Производительность 47-132 м. куб. /ч.

	16
	Насос К 80-50-200 с эл. двиг.15кВт/3000об/мин
 (ГВС № 2)
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 04164
	Мощность 15 кВт.

	17
	Прицеп автомобильный
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 50042

	18
	Сварочный аппарат ТМД-503
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 40562

	19
	Станок токарно-винтовой 1к62
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка № 2
	Инв. № 40564

	20
	Трактор МТЗ-82
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка №2
	Инв. № 40507
	мощность

82 л.с.

	21
	Установка реагентной водоподготовки СДР-5-0,6-Б-001.5-15-Р
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка №2
	Инв. № 04165

	22
	Щит №1 для защиты электронасосов CALPEDA 65/20 15кВт/ч и CALPEDA 50/20 11кВт/ч
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка №2
	Инв. № 04205

	23
	Щит №2 для защиты электронасоса CALPEDA 40/16 2,2 кВт/ч
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка №2
	Инв. № 04206

	24
	Земельный участок
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово, Промплощадка №2, земельный участок 1
	кадастровый номер 47:13:011001:833
	площадь 3000 м.кв.
	47-47/028-47/028/006/2016-1239/1 от 13.09.2016 года

	25
	Тепловая сеть (4-х трубная), назначение: сооружения коммунального хозяйства
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово
	кадастровый номер 47:13:0000000:21466
	протяженность 1643 м
	47-47/028-47/028/006-2016-897/1 от 07.07.2016 года

	в том числе:

	Теплосеть от УТ-1 до бани, от УТ-4 до ж/д 2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово
	Инв. № 30624

	Теплосеть от УП-3 к гаражу и адм. Зданию, от УТ-8 до ж/д 1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово
	Инв. № 30628

	Теплосеть от УТ-4 до ДК
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово
	Инв. № 30629

	Теплосеть от УТ-8 до ж/д 3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово
	Инв. № 30626

	Теплосеть от УТ-6 до ж/д 4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово
	Инв. № 30631

	Теплосеть от УТ-7 до школы
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово
	Инв. № 30630

	Теплосеть от УТ-7 до д/с
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово
	Инв. № 30627

	Теплосеть от котельной до УТ-4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, д. Коськово
	Инв. № 30625